
平成 25年 3月 吉日 

 

関 係 者 各 位 

 

 

合 併 の お 知 ら せ 
 
謹 啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社は、平成 25年 4月 1日をもって、弊社同様、㈱日新グループの系列会社である 

北新産業株式会社と合併し、新体制のもとスタートすることとなりました。 

 

 本合併は、弊社を存続会社とする吸収合併であり、同日をもって、北新産業株式会社は解散 

することとなります。 

 

 これを機に、役員および社員一同新たな決意をもって、これまで以上にお客さまへのサービ

ス向上に取り組んでまいりますので、今後も倍旧のご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し

上げます。 

 

 尚、新組織体制の詳細につきましては、追って、ご連絡させていただきます。 

 

 まずは、略儀ながらご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 白 

 

 

 

株式会社  北 海 道 日 新 

代表取締役社長 廣 瀨 美 一 

 


